
^unic/pa^

Prefeitura Municipal de Pereiras
CNPJ 46.634.622/0001-72

(paço MunicipaCPVataãno Crispiç\j>.^'
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18580-000 - Telefax: (14) 3888-8100

E-mail: gabinete1@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

O

Decreto n°. 1.438/2018
De 02 de janeiro de 2018.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do Sr. MÁRIO AUGUSTO TURRI
para o cargo de Secretário Municipal de Assistência Social,
e dá outras providências.

MIGUEL TOMAZELA, Prefeito do Municipio de Pereiras, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais queihes são conferidas pelo artigo 68°. Incisos VI e VIII da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:

Artiqo 1° - Nomear o Sr. MÁRIO AUGUSTO TURRI, portador do RG n°
i in yqo 7 SSP/SP CPF 271.598.188-06, residente e domiciliado nesta

cidade de Pereiras, para exercer o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL do município de PEREIRAS.

Artigo 2°, - O cargo em comissão são por tempo integral, ou seja, 40
horas/semanais.

Artiqo 3°. - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando os efeitos do Decreto n° 1.421/2017 de 08/11/2017,

Prefeitura Municipal de Pereiras, data supra.

Tomazela

Prefeito Municipal

Registrado e publicado com afixação no lugar de costume nesta Prefeitura Municipal, na data
supra.

Luciana Vieira

Chefe de Expediente




